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ORDINANZA MUNICIPALE CONCERNENTE LA TASSA 
REFEZIONE DELLA SCUOLA DELL’INFANZIA DI GRAVESANO 

 
Il Municipio di Gravesano, richiamati: 

- richiamata la risoluzione municipale nr. 540 del 8 novembre 2004; 
- l’articolo 192 LOC; 
- l’articolo 44 RALOC; 
- l’articolo 13b) del Regolamento interno dell’Istituto della Scuola Infanzia di Gravesano;  
- gli articolo 71, 72, 73 e 74 del Regolamento di applicazione della Legge sulla scuola dell’infanzia e sulla scuola 

elementare del 3 luglio 1996 
 
emana la seguente Ordinanza, concernente la tassa refezione per la scuola dell’infanzia : 
 
1. La tassa refezione della Scuola dell’Infanzia di Gravesano è fissata in frs. 5.— (cinque) per pasto ed è calcolata 

sui giorni effettivi di presenza. 

 1.2 Le docenti sono responsabili del controllo delle presenze. 
 
2. La fattura relativa alla tassa refezione dovrà essere saldata entro 30 (trenta) giorni dalla sua emissione. 
 
3. Eventuali reclami contro la tassa refezione dovranno essere indirizzati al Municipio, entro 10 (dieci) giorni 

dall’intimazione. 
 
4. Entrata in vigore: 1. gennaio 2005 
 
5. La presente Ordinanza abroga l’ordinanza inerente la tassa per la refezione della scuola dell’infanzia del 22 

gennaio 2001. 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Risoluzione municipale nr. 540 dell'8 novembre 2004 

Pubblicata agli albi comunali nel periodo compreso tra il 9 novembre 2004 e il 23 novembre 2005 compresi 

 

 

Gravesano, 9 novembre 2004 

 

 

Contro la presente ordinanza è data facoltà di ricorso al Consiglio di Stato entro il termine di 15 giorni dalla pubblicazione. 

 

 

 
 

 


